
Lapin yliopiston ylioppilaskunnan yhteisen tilan periaatteet 
  
Lapin yliopiston ylioppilaskunnan (LYY) edustajisto on kokouksessaan 7/2019 vahvistanut 

seuraavat periaatteet, joita ylioppilaskunta toiminnassaan noudattaa 11/2019 lukien.  

  

Yhteisen tilan periaatteet nojaavat hyvän käytöksen sekä yleisten tapojen ohella myös lain 
asettamiin velvoitteisiin ja oikeuksiin yksilöiden yhdenvertaisuudesta, loukkaamattomuudesta sekä 
tasaarvosta. LYYn toimintaa ohjaavat myös edustajiston vahvistamat asiakirjat koskien muun 
muassa yhdenvertaisuutta ja tasa-arvoa. Periaatteilla rakennetaan toimintaa ja opiskelijakulttuuria, 
jossa vallitsee kunnioitus kanssaihmisiä ja heidän oikeuksiaan kohtaan. Näillä vastuunkantoa ja 
toisten huomioimista korostavilla periaatteilla ylioppilaskunta haluaa - yliopistolain 
ylioppilaskunnilta edellyttämään velvoitteeseen viitaten - ohjata jäseniään valveutuneeseen 
kansalaisuuteen.   

  

Jokainen tilaisuus ja tapahtuma on mahdollisuus oppia toisistamme yksilöinä ja 
opiskelijayhteisömme jäseninä. Jokaisella jäsenellä on yhtäläinen oikeus osallistua ylioppilaskunnan 
toimintaan omana itsenään vailla pelkoa kiusaamisesta, häirinnästä, syrjimisestä tai muusta 
epäasiallisesta kohtelusta.   

  

LYYn toimintaa ja tilaisuuksia ohjaavat seuraavat periaatteet:  

  

1. Kohtelemme toisiamme arvokkaasti ja kunnioittavasti yksilöinä. Annamme jokaiselle 
mahdollisuuden häiritsemättä tuoda ajatuksiaan julki ja osallistua ylioppilaskunnan 
toimintaan.  
  

2. Opimme toisistamme yksilöinä ja kyseenalaistamme ennakko-oletuksiamme muista 
varsinkin, jos ne koskevat yksilön alkuperää, identiteettiä, aatemaailmaa, uskontoa, ulkoista 
olemusta, sukupuolta, seksuaalisuutta tai muuta yksilön ominaisuutta.  

  

3. Ymmärrämme henkilökohtaisten kokemustemme yleispätevyyden rajat. Tunnistamme 
myös, kuinka yksilöiden lähtökohdat ja yhteiskunnallinen asema voivat ajoittain poiketa 
omistamme ja miten tämä voi vaikuttaa heidän elämässään ja vuorovaikutuksessamme.  

  

4. Viestimme mahdollisimman ymmärrettävästi ja selkeästi. Tämä mahdollistaa kaikkien 
osallistumisen ylioppilaskunnan toimintaan.   

  

5. Annamme kullekin yksilölle sen henkilökohtaisen tilan ja fyysisen koskemattomuuden, jonka 
hän itse määrittelee.   
  

  

LYYllä on häirintäyhdyshenkilöt, joihin kukin ylioppilaskunnan jäsen voi ottaa yhteyttä, mikäli 
huomaa häirintää tai tulee häirityksi. Häirintäyhdyshenkilöt toimivat luottamuksellisesti ja heidän 
yhteystietonsa löytyvät muun muassa LYYn verkkosivuilta.  


